[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.05.2013 № 223

 Об утверждении отчета об оценке

 имущества и заключения о стоимости

 имущества

Руководствуясь  частью 6 статьи 59 Закона Украины  «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97 – ВР ( с изменениями),  пунктом 20   Методики оценки имущества, утвержденной Постановлением Кабинета Министров Украины от 10.12.2003  №1891, рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению результатов независимой оценки имущества от 05.04.2013,   исполком городского совета
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об оценке имущества и заключение о стоимости имущества:

- нежилого встроенного помещения, расположенного в цокольном этаже по                       ул. Циолковского,19 общей площадью 156,10 м2  в сумме 124 308 грн.  10 коп.  с учетом НДС.
2. Ответственность за недостоверность выводов по независимой оценке нежилого встроенного помещения, расположенного в цокольном этаже по ул. Циолковского,19, несет физическое лицо-предприниматель, оценщик Володина Лидия Маломагомедовна.

Городской голова

С.Д. Давыдов